
Fiscalización fecha 1 Campeonato Patagónico 2024
 Estación: LU6AHN

   Nombre: Claudio Daniel Di Menna

Categoría: SINGLE-OP LOW

Modo: FT8 
B.   M.  Fecha/Hora            Call          Tx    QSO           Rx    Aclaración       

40m  DG  2024-07-07 20:12      LU6AHN        GF05  LU4VGA        FE89  P=747 M=FE89     

40m  DG  2024-07-07 20:15      LU6AHN        GF05  LU5HBP        FF78  P=633 M=FF78     

40m  DG  2024-07-07 20:17      LU6AHN        GF05  LU1DZ         GF05  P=0              

40m  DG  2024-07-07 20:18      LU6AHN        GF05  LU3AJL        GF05  P=0              

40m  DG  2024-07-07 20:20      LU6AHN        GF05  LU9OZA        FG75  P=1244 M=FG75    

40m  DG  2024-07-07 20:22      LU6AHN        GF05  LU1UG         FF84  P=366 M=FF84     

40m  DG  2024-07-07 20:23      LU6AHN        GF05  LU1XA         FD58  P=2036 M=FD58    

40m  DG  2024-07-07 20:24      LU6AHN        GF05  LU2JMG        GF06  LU2JMG <10%      

40m  DG  2024-07-07 20:25      LU6AHN        GF05  LU2JMG        GF06  LU2JMG <10%      

40m  DG  2024-07-07 20:37      LU6AHN        GF05  CB3VS         FF46  P=1067 M=FF46    

40m  DG  2024-07-07 20:39      LU6AHN        GF05  LU1XP         FD55  P=2340 M=FD55    

40m  DG  2024-07-07 20:44      LU6AHN        GF05  LU4FM         FF97  P=285 M=FF97     

40m  DG  2024-07-07 20:48      LU6AHN        GF05  LU9OZA        FG75  Duplicado        

40m  DG  2024-07-07 20:50      LU6AHN        GF05  LU5FF         FF99  P=480 M=FF99     

40m  DG  2024-07-07 20:54      LU6AHN        GF05  LU3UAD        FF84  P=366            

40m  DG  2024-07-07 20:55      LU6AHN        GF05  LU3UAD        FF84  Duplicado        

40m  DG  2024-07-07 20:57      LU6AHN        GF05  LU9MA         FF57  P=918 M=FF57     

40m  DG  2024-07-07 20:58      LU6AHN        GF05  LU9MA         FF57  Duplicado        

      Puntos: 10.482 (km)
        Mult: 10
Total FT8: 104.820 puntos.

Modo: SSB 
B.   M.  Fecha/Hora            Call          Tx    QSO           Rx    Aclaración       

40m  PH  2024-07-07 20:12      LU6AHN        GF05  LU4VGA        FE89  P=747 M=FE89     

40m  PH  2024-07-07 20:15      LU6AHN        GF05  LU5HBP        FF78  P=633 M=FF78     

40m  PH  2024-07-07 20:17      LU6AHN        GF05  LU1DZ         GF05  P=0              

40m  PH  2024-07-07 20:18      LU6AHN        GF05  LU3AJL        GF05  LU3AJL Unique    

40m  PH  2024-07-07 20:20      LU6AHN        GF05  LU9OZA        FG75  P=1244 M=FG75    

40m  PH  2024-07-07 20:22      LU6AHN        GF05  LU1UG         FF84  P=366 M=FF84     
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40m  PH  2024-07-07 20:23      LU6AHN        GF05  LU1XA         FD58  P=2036 M=FD58    

40m  PH  2024-07-07 20:24      LU6AHN        GF05  LU2JMG        GF06  LU2JMG Unique    

40m  PH  2024-07-07 20:37      LU6AHN        GF05  CB3VS         FF46  P=1067 M=FF46    

40m  PH  2024-07-07 20:39      LU6AHN        GF05  LU1XP         FD55  P=2340 M=FD55    

40m  PH  2024-07-07 20:44      LU6AHN        GF05  LU4FM         FF97  P=285 M=FF97     

40m  PH  2024-07-07 20:48      LU6AHN        GF05  LU9OZA        FG75  Duplicado        

40m  PH  2024-07-07 20:50      LU6AHN        GF05  LU5FF         FF99  LU5FF Unique     

40m  PH  2024-07-07 20:54      LU6AHN        GF05  LU3UAD        FF84  P=366            

40m  PH  2024-07-07 20:57      LU6AHN        GF05  LU9MA         FF57  LU9MA Unique     

      Puntos: 9.084 (km)
        Mult: 8
Total SSB: 72.672 puntos.

         Referencias

*              Serie: Fallo en el intercambio de series numéricas.

*            >10 min: Fuera de tolerancia de tiempo.

* Despues/Antes Hora: Fuera de Hora de concurso.

*           Bad Call: Estación errónea.

*               <10%: Estación con menos del 10% entre los logs recibidos.

*             Unique: Estación solo informada por usted.

*          Duplicado: Estación ya trabajada previamente.

*                NIL: Not in Log, su estación no ha sido registrada por su corresponsal.
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